
;'Ž9
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR

Úsek náměstka poIicejnIho prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

jID: PCR99ETRpo42082636

Pomáhat a chránit

č.j. PPR-19832-29/ČJ-2019-990640

PYROTECHNICKÁ SLUŽBA s.r.o.
Plzeňská 957/400
724 00 Ostrava - Stará Bělá
IČO: 286 53 301

Praha 1. 6. 2020
Počet listů: 1
Příloha/str.: 1/1
datová zpráva

Objednávka č. 1 (rok 2020) k Rámcové dohodě č.j. PPR-19832-23/ČJ-2019-990640 - zaslání

V souladu s ČI. 4. Doba a místo plnění odst. /1/, /2/ a /3/ Rámcové dohody, vedené pod č.j. PPR-
19832-23/ČJ-2019-990640 s názvem: ,,Rámcová dohoda na dodávky - Nevýbušné vzorky pro
kynologii 2020 - 2022", objednáváme zboží uvedené v příloze č. 1, v celkové výši 648.862,50 Kč.

Připouští se dňčí plněni.

prodávajÍcÍ má za povinnost písemně potvrdit tuto objednávku do 10 pracovních dnů
a doručit ji prostřednictvím datové schránky: gs9ai55 zpět kupujícknu.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
kupující.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

policejního prezidia ČR



Objednávka č. 1 (rok 2020)

OZNAČENI BA_ÍČKŮ

Š: i: ú ä á Š!!
O D O D O D D O O e D O O D D O D D D O O D D a
µ hj uj CA hO D O O D D O D D D O O D D a

půl. Název, baleni (á) Cena KČ za 1 " POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ " " ks KČkus s DPH
1 1 633,50 1 8 8 20 12 34 10 10 18 10 7 3 3 4 2 6 5 9 2 4 5 3 4 4 192 313 632,00 KČ
2 1 633,50 1 8 8 20 12 34 10 10 18 10 7 3 3 4 2 6 5 9 2 4 5 3 4 4 192 313 632,00 KČ
3 423,50 1 . 2 . 2 4 3 9 . 3 . 3 . 4 . 3 2 1 1 . l . l . 2 . 1 2 l l 1 l 1 l 51 21 598,50 KČ

" CELKEM 435 648 862,50 KČ

r " " " "
i P

řílo
h
a č. 1 k

 č.j. P
P
R
-19832-29/Č

J-2019-990640


